materiale di facile consumo per il progetto PON “10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-39 La mia scuola differente 2 edizione” 

- MODULO “Competenza digitale / I miei amici robotici”. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento 

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 562,52 (Euro cinquecentosessantadue/52) esclusa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività P2-8 “PON 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-39- 

PROGETTI DI SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA - AVVISO N. 3395” che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.